www.dre.pt

N.º 105 31 de maio de 2023 Pág. 385

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MURÇA

Aviso n.º 10722/2023

Sumário: Nomeação em regime de substituição do técnico superior Marcos José da Silva Bar-
roco no cargo de direção intermédia de 2.º grau na Divisão de Administração Geral.

Nomeação em regime de substituição do Técnico Superior, Marcos José da Silva Barroco

Para os devidos efeitos se torna público, que por meu despacho datado de 17 de março de 2023,
nomeei em regime de substituição, pelo prazo de 90 dias, salvo se estiver em curso procedimento
concursal tendente à nomeação de novo titular, nos termos do disposto no n.º 3, do artigo 27.º,
da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro e ulteriores alterações, com efeitos a 27 de março de 2023, o
Técnico Superior, licenciado na área do direito, Marcos José da Silva Barroco, para exercer o cargo
de Direção Intermédia de 2.º Grau na Divisão de Administração Geral, no Município de Murça.

31 de março de 2023. — O Presidente da Câmara, Dr. Mário Artur Correia Lopes.

316378869